
 



ドローン撮影のご案内 
   

   創立１５０周年を記念して、運動場に集合してドローンで記念撮影を行います。 

児童、保護者、地域の方々、黒肥地小を愛するたくさんの皆様との記念の一枚にできれ

ばと思います。都合がつかれる方は、ぜひご参加ください！ 

 

日時：令和７年１１月１１日（火） 午後１時１１分 

   集合：午後 1 時 

場所：黒肥地小学校 運動場 

 

※当日撮影が荒天等により撮影を延期する場合は、ホームページに掲載します。 

 

 

 

１ 日程   

 

 

 

 

 

※現時点での計画です。準備を進めていく上で、多少変更になる可能性もありますが、どうぞご理

解ください。 

 

２ 内容 

○式典 

・各関係者、来賓あいさつ 等 

 

○学習発表会 

・各学年発表 

・全員合唱 

 

○記念事業 

・多良木中学校吹奏楽部 

・カトレアコール 

・デル・フィオーレ 

・フィナーレ     等 

 

 

              

    

    

 

 

11:00      １１：３０    12:00       13:00         14:30  14:50              16:30 

アトラク

ション 動
画 

式典 昼休み 学習発表会 休
憩 

記念事業 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・寄付金申込み 二次元コード 

・https://forms.cloud.microsoft/r/sVn2JNWBxk 

寄付のお願い 
皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、多良木町立黒肥地小学校は、明治８年８月公立小林小学校として創設され、令和７

年８月に大きな節目である創立１５０周年を迎えました。 

１５０周年を迎えた今日において、黒肥地小学校の歴史と伝統を受け継ぎ、守ってこられた

卒業生をはじめ、保護者、地域の皆様方、関係教職員の皆様方に敬意を表しますとともに、

伝統のバトンを将来にわたって受け継いでいくことが大切であると考えます。そこで、この記

念すべき節目を意義あるものにしたいと「創立１５０周年記念事業実行委員会」を組織し、

記念式典をはじめ記念イベント、記念誌の作成、学校教育環境の整備等の様々な事業を行

うことに致しました。 

つきましては、どうぞ本事業の趣旨をご理解いただき、ご支援とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 
多良木町立黒肥地小学校 

創立１５０周年記念事業実行委員会 
委員長 中 村 英 明 

 

１ 募集期間   令和７年９月１０日 ～ 令和８年１月３０日まで 

２ 目標金額   金１５０万円 

３ 募集の目的 多良木町立黒肥地小学校の創立１５０周年を祝賀するとともに、黒肥地小学校
在校生の教育環境整備、および教育支援を目的とする。（記念式典・記念事業運
営費、記念誌作成・発行費、記念品、ドローン撮影費、その他事業に関わる経費） 

４ 寄付金額   １口 ２，０００円   ※５口以上の寄付をいただいた方には、記念誌を進呈いたします。 

５ 募集方法   
 
 
 

                            
 
 
 

【お問い合わせ先】 
多良木町立黒肥地小学校 
創立１５０周年記念事業実行委員会 
（事務局） 教 頭   野田 恭子 
電話： ０９６６－４２－２１３１  

 ＦＡＸ： ０９６６－４９－０３５０ 

(1) 学校へ納入  
黒肥地小学校事務室へ直接お持ちくだい。 

 
（２）振込  以下の口座へお振込みください。 

 

 
※振込をされる方は、「寄付金申込書」の記入をお願いします。 
・紙媒体（本校ホームページからもダウンロード可）  →ＦＡＸにて提出 
・下記の二次元コード（ＵＲＬ）から入力            →送信ボタン 

てください。 

 【口座名：多良木町立黒肥地小学校】 
① 郵便局の窓口及びＡＴＭでのご送金 
【振込先】１７１６０－３２６８１８６１  
② 他金融機関からのご送金 
【振込先】ゆうちょ銀行 （店名）七一八       （店番）７１８  

（預金種目）普通預金 （口座番号）３２６８１８６  

 

どなたからの寄付か
を把握したいので、い
ずれかの方法で必ず
ご提出ください！ 



※ 以下の寄付金申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにて送付願います。 

ＦＡＸ：０９６６－４９－０３５０  

【問い合わせ先】実行委員事務局 教頭 野田 ０９６６－４２－２１３１ 

 

令和７年  月  日 

寄付金申込書 

 

黒肥地小学校創立 150周年記念事業実行委員会 様 

■ご 住 所                                   

■ご 氏 名（企業名・団体名）                          

■ご 連 絡 先                                   

※氏名、企業名、団体名と振込名は同一でお願いいたします。 

 

■黒肥地小学校創立 150 周年記念事業に賛同し支援するため、次の金額を寄付

いたします。 

金       円也（２，０００円×   口） 

 

■納入方法について（いずれかに○印をつけてください。） 

（  ）学校事務室に直接納入    （  ）振込 

 

■記念誌へご芳名の記載について（いずれかに○印をつけてください。） 

    （  ）可      （  ）希望しない 

 ※印刷の都合上、１１月末日までに寄付された方のみの掲載になります。 

 


